від 09 грудня 2023 № 2322, та становить 52,857 коп. без ПДВ.
Оператор системи розподілу: ПрАТ «Львівобленерго». 3. Сторони
домовилися зменшити суму Договору на 90996,48 грн. і внести
зміни в п.5.1. Договору та викласти його в новій редакції: «5.1.
Загальна ціна цього Договору становить 2 073 659,52 грн. (Два
мільйони сімдесят три тисячі шістсот п’ятдесят дев’ять гривень
52 копійки ) в т.ч. ПДВ 345 609,92 грн. (триста сорок п’ять тисяч
шістсот дев’ять гривень 92 копійки). Протягом періоду
виконання Договору, в залежності від кількості переданої
електричної енергії та її ціни, що визначається згідно Актів
приймання-передачі, загальна ціна Договору може бути змінена
Сторонами за взаємною згодою сторін.